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EQUIPAMIENTOS

DELIMITACIÓN DE SUELO URBANO

NUMERACIÓN DE ACTUACIONES

20,21,22,23,24,25,26,27,28

21,27

28

24,23

22

22

22

26

20

20

20

DIBUJADO:

PLANO:

MUNICIPIO:

FICHERO:FECHA:REFERENCIA:

Nº:

ESCALA:

Área de Asistencia a Municipios

DIPUTACIÓN DE ALMERÍA

Servicio de Asistencia a Municipios

Sección de Urbanismo
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